

NOW FOODS CANDIDA SUPPORT PLUS 90 kapsułek PRO NATURA



Cena: 71,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	NOW FOODS
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości NOW FOODS CANDIDA SUPPORT PLUS 90 kapsułek PRO NATURANOWA - ULEPSZONA FORMUŁAZ dodatkiem: Pau D'Arco, Oleju Oregano, Łupin Orzecha i Kwasu Kaprylowego. Wspiera równowagę flory jelitowej. *Candida albicans (bielnik biały) jest pospolitym, pasożytniczym grzybem - fizjologicznie zasiedlającym organizm człowieka, zamieszkuje dolną część przewodu pokarmowego. Spełnia on ważną rolę trawienną, pomagając w procesie rozkładu cukru w organizmie. Jego niewielka ilość nie koliduje z prawidłowym funkcjonowaniem organizmu, gdyż grzyb współżyje z innymi drobnoustrojami składającymi się na naturalną florę przewodu pokarmowego. Niestety w sprzyjających warunkach może być przyczyną infekcji oraz reakcji o charakterze alergicznym. W momencie gdy populacja drożdżaków zaczyna gwałtownie wzrastać i przekroczy barierę przewodu pokarmowego zaczyna się problem. Candida Support jest połączeniem tradycyjnych składników ziołowych (Pau D'Arco, łupin orzecha, oleju z oregano), biotyny (witamin z grupy B-kompleks) i kwasu kaprylowego (naturalnie występujących kwasów tłuszczowych pochodzących z olejów roślinnych) które mogą przyczynić się do wspierania prawidłowej równowagi bakterii jelitowych. * Choć Candida Support nie ma na celu pełnego wyeliminowania grzybka z naszych jelit może znacząco wesprzeć prawidłową równowagę flory jelitowej. * W produkcie może wystąpić naturalna różnica w kolorze lub odcieniu kapsułek. **Zalecane spożycie** 2 kapsułki dziennie podczas posiłków. Po otwarciu przechowywać w chłodnym i suchym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci. **Ważne** Uwaga: Tylko dla dorosłych. Skonsultuj się lekarzem lub farmaceutą jeśli jesteś w trakcie ciąży, karmienia piersią lub przewlekłego leczenia farmaceutycznego. Trzymać poza zasięgiem dzieci. Pakiet służący zachowaniu świeżości nie nadaje się do spożycia. Przechowywać w butelce. **Dodatkowe informacje:** Porcja: 2 kapsułki ilość porcji w opakowaniu: 45 **Składniki** Zawartość w porcji / % dziennego zapotrzebowania: Kalorie: 10 / Kalorie z tłuszczu: 5 / Całkowita zawartość tłuszczu: 0,5 g / <1% Tłuszcze nasycone: 0,5 g / 3% Tłuszcze trans: 0 g / + Węglowodany: 1 g / <1% Biotyna: 2000 mcg / 667% Magnez (z kaprylanu magnezu): 45 mg / 11% Kwas kaprylowy (z kaprylanu magnezu): 627,8 mg / + Pau D'Arco (Tabebuia heptaphylla) (kora): 300 mg / + Naowocnia orzecha (Juglans regia): 300 mg / + Olej z oregano (proszek) (Origanum vulgare): 200 mg / + **Procent dziennego zapotrzebowania oparty jest o dietę 2000 kalorii.** + Nie ustalono dziennej wartości. Pozostałe składniki: celuloza (kapsułka), czosnek (Allium sativum) (bulb), wyciąg z liści oliwnych (Olea europaea), koci pazur (Uncaria tomentosa) (kora), piołun (Artemisia) (część naziemna), krzemionka, stearynian magnezu (źródło roślinne), celuloza w proszku. Zawiera składniki drzewa orzechowego (łupiny orzecha). Nie zawiera: pszenicy, glutenu, soi, mleka, jak, ryb, skorupiaków. Wyprodukowano z zakładzie GMP, który przetwarza inne składniki zawierające te alergeny. **Producent** Producent: Now Food's, 395 S. Glen Ellyn Road, Bloomingdale, IL 60108, USA. Wyłączny dystrybutor w Polsce: Pro Natura S.J., ul. Gen. L. Okulickiego 133D, 71-040 Szczecin. *Te oświadczenia nie zostały zaopiniowane przez amerykańską agencję do spraw żywności i leków (FDA). Produkt ten nie jest przeznaczony do diagnozowania, leczenia lub zapobiegania jakiegokolwiek chorobie.